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                                                                      Załącznik nr 2 Doświadczenie zespołu 

 

 

 

 

Dotyczy:  
Nr sprawy: 13/CP/BWA/2022 

 

Wykaz wykonanych usług, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 
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l.p. 

Przedmiot zamówienia 
(w zakresie potwierdzającym kryterium 
oceny ofert zgodnie z pkt 8 ust. 5 OPZ  
należy podać szczegółowe informacje dot. 
doświadczenia wraz ze wskazaniem 
zakresu)  

Uzasadnienie zbieżności  
doświadczenia wynikającego z 
realizacji zakresu przedmiotu 

zamówienia opisanego w kolumnie 
nr 2 względem zakresu 

merytorycznego Forum Biznes - 
Nauka.  

„Rzemiosło na nowoczesnym 
rynku – biznes, pasja, slow-life” 

 

Nazwa i siedziba podmiotu, 
na rzecz którego zamówienie 

zostało wykonane 

Data wykonania 
(od….do….) 

Wartość zamówienia 
 (z VAT) 

(a w przypadku zamówień 
świadczonych nadal – wartość 

zrealizowanej części)  

Kolumna nr 1 Kolumna nr 2 
 

Kolumna nr 3 Kolumna nr 4 Kolumna nr 5 Kolumna nr 6 

1. 
 
 

 
 
 

 

    

2. 
 
 

 
 
 

 

    

3. 
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4. 

     

5. 

     

6. 

     

 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………… 
(data, podpis, pieczęć Oferenta) 


